
 
 
 
 

 
 

 

Codice DOC 570/2024 Id. 454/DNC 
 [doc.2] 
 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

LA PRESIDE 

DELLA FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 
 

VISTO il Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di 
Roma. Modalità, criteri e procedure per l’attribuzione, lo svolgimento, l’autocertificazione la 
verifica degli incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 11/09/24 da FRANCESCO GATTI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Delibera del Consiglio di Amministrazione del 18 

luglio 2024 relativa all’approvazione dell’assegnazione dei crediti a titolo retribuito per la 
copertura degli insegnamenti a.a. 2024/2025 per la Facoltà di Lettere e Filosofia  (EUR 2.503,44 
- Responsabile Scientifico, PUNZI A.) 

 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 30/04/2024 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando DOC 570/2024 prot.n. 3446 del 12/09/24 scaduto il 19/09/24; 
 
VISTA  la determina prot. n. 3696 del 20/09/2024 con cui sono stati nominati i membri della Commissione 

di valutazione di cui al predetto bando; 
 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 

 
Commissario Ruolo 

CAMIZ MAURO Presidente 
KOESTERS SABINE Membro esperto 
TERRENATO FRANCESCA Segretaria 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Lettere e filosofia e sul 
portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 20/09/24 

 

F.to la Preside 
prof.ssa ARIANNA PUNZI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


